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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Rd

1. 17 Jun Winzeller, Silva 14 35,801 76,42 10

2. 8 KF3 Brenner, Luigi 8 35,828 76,36 7

3. 5 Jun Ziereis, Sven 11 36,006 75,99 9

4. 4 Jun Hancke, Nick 15 36,235 75,51 13

5. 33 KF3 Gudroba, Bastian 12 36,348 75,27 9

6. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 13 37,135 73,68 4

7. 84 KF3 Skiebe, Nick 13 38,283 71,47 10

8. 113 KF3 Geschwind, Maurice 2 39,099 69,98 2

9. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 3 39,583 69,12 2
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice 20 11:50,776 76,99 34,771 78,69 11

2. 8 KF3 Brenner, Luigi 20 11:56,202 76,40 35,222 77,68 6

3. 17 Jun Winzeller, Silva 20 11:56,346 76,39 35,329 77,44 18

4. 5 Jun Ziereis, Sven 20 11:56,526 76,37 35,194 77,74 19

5. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 20 12:03,007 75,68 35,090 77,97 9

6. 33 KF3 Gudroba, Bastian 20 12:05,582 75,42 35,371 77,35 8

7. 4 Jun Hancke, Nick 20 12:05,880 75,38 35,412 77,26 9

8. 84 KF3 Skiebe, Nick 19 12:20,054 70,24 37,243 73,46 8

9. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 14 8:39,472 73,74 36,023 75,95 5

Schnellste Runde: 113 M. Geschwind 34,771 in Runde 11
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

KF3 - 125 Junioren
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice 20 11:50,776 76,99 34,771 78,69 11 25,00

2. 8 KF3 Brenner, Luigi 20 11:56,202 76,40 35,222 77,68 6 20,00

3. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 20 12:03,007 75,68 35,090 77,97 9 16,00

4. 33 KF3 Gudroba, Bastian 20 12:05,582 75,42 35,371 77,35 8 13,00

5. 84 KF3 Skiebe, Nick 19 12:20,054 70,24 37,243 73,46 8 11,00

6. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 14 8:39,472 73,74 36,023 75,95 5 10,00
Schnellste Runde: 113 M. Geschwind 34,771 in Runde 11

X30 Junior
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 Jun Winzeller, Silva 20 11:56,346 76,39 35,329 77,44 18 25,00

2. 5 Jun Ziereis, Sven 20 11:56,526 76,37 35,194 77,74 19 20,00

3. 4 Jun Hancke, Nick 20 12:05,880 75,38 35,412 77,26 9 16,00
Schnellste Runde: 5 S. Ziereis 35,194 in Runde 19
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice 21 12:10,756 78,63 34,369 79,61 11

2. 17 Jun Winzeller, Silva 21 12:22,181 77,42 34,809 78,60 13

3. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 21 12:22,354 77,40 34,530 79,24 18

4. 5 Jun Ziereis, Sven 21 12:24,250 77,20 34,936 78,31 19

5. 33 KF3 Gudroba, Bastian 21 12:36,895 75,91 35,372 77,35 9

6. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 20 12:18,451 74,10 36,122 75,74 11

7. 4 Jun Hancke, Nick 20 12:32,892 72,68 35,728 76,58 8

8. 8 KF3 Brenner, Luigi 9 5:21,569 76,57 35,094 77,96 9

9. 84 KF3 Skiebe, Nick 2 1:19,660 68,69 37,250 73,45 2

Schnellste Runde: 113 M. Geschwind 34,369 in Runde 11
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

KF3 - 125 Junioren
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice 21 12:10,756 78,63 34,369 79,61 11 25,00

2. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 21 12:22,354 77,40 34,530 79,24 18 20,00

3. 33 KF3 Gudroba, Bastian 21 12:36,895 75,91 35,372 77,35 9 16,00

4. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 20 12:18,451 74,10 36,122 75,74 11 13,00

5. 8 KF3 Brenner, Luigi 9 5:21,569 76,57 35,094 77,96 9 11,00

6. 84 KF3 Skiebe, Nick 2 1:19,660 68,69 37,250 73,45 2 10,00
Schnellste Runde: 113 M. Geschwind 34,369 in Runde 11

X30 Junior
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 Jun Winzeller, Silva 21 12:22,181 77,42 34,809 78,60 13 25,00

2. 5 Jun Ziereis, Sven 21 12:24,250 77,20 34,936 78,31 19 20,00

3. 4 Jun Hancke, Nick 20 12:32,892 72,68 35,728 76,58 8 16,00
Schnellste Runde: 17 S. Winzeller 34,809 in Runde 13
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
X30 Junior

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Pos StNr Kl.. Name Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte
KF3 - 125 Junioren
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice 25,00 25,00 50,00

2. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina 16,00 20,00 36,00

3. 8 KF3 Brenner, Luigi 20,00 11,00 31,00

4. 33 KF3 Gudroba, Bastian 13,00 16,00 29,00

5. 55 KF3 Steinfeltz, Alexander 10,00 13,00 23,00

6. 84 KF3 Skiebe, Nick 11,00 10,00 21,00
Schnellste Runde: 113 M. Geschwind 34,369 in Runde 31

X30 Junior
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 Jun Winzeller, Silva 25,00 25,00 50,00

2. 5 Jun Ziereis, Sven 20,00 20,00 40,00

3. 4 Jun Hancke, Nick 16,00 16,00 32,00
Schnellste Runde: 17 S. Winzeller 34,809 in Runde 33


